Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 ноября 2016 года № 41-о
О проведении торгов по продаже

муниципального  имущества в форме аукциона
            В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации  «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» от 12 августа 2002 года № 585, решением Совета сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан ««Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на 2016 - 2018 годы» от 19 октября 2016 года № 51:
        1.  Объявить проведение торгов по продаже недвижимого имущества сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в форме открытого аукциона, согласно приложению.

        2. Рекомендовать организатору торгов (Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и  имущественных отношений Республики Башкортостан по  Бакалинскому району) провести торги в сроки, определенные законодательством.

        3. Рекомендовать организатору торгов обеспечить публикацию информационного сообщения на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Опубликовать информацию о проведении торгов на сайте администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет
муниципального района

Бакалинский район РБ                                                                          И. Н. Миронов
Приложение к распоряжению главы сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                                                                   от  11.11. 2016 года  № 41-о
Имущество  выставляемое на аукцион

	№ лота
	Наименование имущества, краткая характеристика
	Местоположение имущества
	Рыночная стоимость имущества с земельным участком, руб., в т.ч. НДС
	в т.ч. стоимость земельного участка, руб.
	в т.ч. НДС
	Шаг аукциона, 5% от первоначальной цены, руб.
	Размер задатка, руб.

	1
	Здание гаража, назначение: нежилое здание, год ввода в эксплуатацию (завершения строительства) 1990 г.  кадастровый номер 02:07:010216:358, одноэтажное здание площадью 601,4 кв.м, земельный участок  кадастровый номер 02:07:010216:342, площадь 632 кв.м, разрешенное использование для размещения и обслуживания гаража, категория земель земли населенных пунктов
	РБ, Бакалинский район, с. с. Бакалы, ул. Промзона, д. 1Г
	2068000,00
	182000,00
	287695,00
	103400,00
	413600,00

	ИТОГО

	2068000,00
	182000,00
	287695,00
	103400,00
	413600,00

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет
муниципального района

Бакалинский район РБ                                                                          И. Н. Миронов